
Emblem

Sana
• Hergestellt in Deutschland
• Garantiert aus besten Zutaten hoher Fleischanteil 
• Sterilisation bei deutlich niedrigeren Temperaturen als Dosen
• aus echten Lebensmitteln im Glas dampfgegart
• ohne Tierversuche, ohne Soja
• ohne künstliche Zusätze oder Beschichtung

SANA Frische Menüs im GlasSANA Frische Menüs im Glas
Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit Abbildung

SDSANA49255 60% Muskelfleisch D 400g Glas 4,99 € 100g = 1,25 €

SDSANA49255b 60% Muskelfleisch D 6 x 400g Glas 28,49 € 100g = 1,19 €

Rind mit Süßkartoffel, Apfel und Brokkoli
Rind mit Süßkartoffel

SDSANA49262 60% Muskelfleisch D 400g Glas 4,99 € 100g = 1,25 €

SDSANA49262b 60% Muskelfleisch D 6 x 400g Glas 28,49 € 100g = 1,19 €

Huhn mit Süßkaroffel, Karotte und Zucchini
Rind mit Süßkartoffel

SDSANA49279 60% Muskelfleisch D 400g Glas 4,99 € 100g = 1,25 €

SDSANA49279b 60% Muskelfleisch D 6 x 400g Glas 28,49 € 100g = 1,19 €

Pute mit Süßkartoffel, Grünkohl und Spinat
Pute mit Süßkartoffel

SDSANA49286 70% Muskelfleisch D 400g Glas 4,99 € 100g = 1,25 €

SDSANA49286b 70% Muskelfleisch D 6 x 400g Glas 28,49 € 100g = 1,19 €

Ente & Hirsch mit Süßkartoffel, Birne und Blaubeeren
Ente & Hirsch

SDSANA49293 70% Filet D 400g Glas 4,99 € 100g = 1,25 €

SDSANA49293b 70% Filet D 6 x 400g Glas 28,49 € 100g = 1,19 €

Lachs mit Süßkartoffel, Karotte und Apfel
Lachs mit Süßkartoffel

Rindfleisch (60%), Rinderinnereien 
(10%), Süßkartoffeln (5%) …

 Hähnchenfleisch (60%) und 
Hähncheninnereien (10%), 

Süßkartoffeln (5%) …

Putenfleisch (60%) und 
Puteninnereien (10%), 
Süßkartoffeln (5%) …

Entenfleisch (35%) und Hirsch 
(35%), Süßkartoffeln (5%), 

Karotten (5%), Grünkohl ... 

Lachs (70%), Süßkartoffeln (5%), 
Karotten (5%), Äpfel (5%), 

Grünkohl), Zucchini …


	Tabelle1

